
 

Página 1 de 1 

 

DELIBERAÇÃO Nº 09, DE 27 DE OUTUBRO DE 2022. 

Homologar os processos administrativos apreciados 

na 313ª Sessão Plenária Extraordinária do Conselho 

Regional de Economia 25ª Região – Tocantins. 

O CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 25ª REGIÃO – TOCANTINS, 

no uso das atribuições legais e disposições conferidas pela Lei n° 1.411, de 13 de agosto de 

1951, Decreto n° 31.794, de 17 de novembro de 1952, Lei nº 6.021, de 03 de janeiro de 1974, 

Lei nº 6.537, de 19 de junho de 1978, e considerando o que consta nos processos apreciados na 

313ª Sessão Plenária Extraordinária do Corecon - TO, realizada no dia 27 de outubro de 2022, 

em Palmas- TO, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Homologar as decisões exaradas nos processos abaixo relacionados: 

Defere: 

 

I. Processo 035/2022- Reformulação Orçamentária 

Relator: Vilmar Carneiro Wanderley 

Interessado: Conselho Regional de Economia 25ª Região – Tocantins  

 

II. Processo 040/2022 – Balancete do Terceiro Trimestre do Exercício de 2022 

Relator: Vilmar Carneiro Wanderley 

Interessado: Conselho Regional de Economia 25ª Região – Tocantins  

 

 Art. 2º - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

Palmas, 27 de outubro de 2022. 

       

 

 

 

 

 

Econ. Maria do Socorro Erculano de Lima 

Conselheira Presidente 


